

---

## Dezinsectie, deratizare la CPV Pui

I.D.: 104666782

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 429,20 RON - 429,20 RON

---

Descriere: Dezinsectie: suprafata cladire 580 mp \* 2,5 coeficient = 1.450 mp x 0,22 lei fara TVA = 319,00 lei fara TVA Deratizare: suprafata cladire 580 mp x 0,19 lei fara TVA = 110,20 lei fara TVA

---